Para Soto es cosa indubitable que todo dominio humano proviene de Dios. El hombre, al estar dotado de inteligencia y voluntad libre, ha sido creado a imagen de Dios, *conditus est ad imaginem Dei*; por esto, *indeque*, participa del dominio divino ¹⁸⁵.

178. Así, hablando del *dominium rerum*, Soto se pregunta: *utrum dominium sit res ipsa quae possidetur an dominus an potius relatio?* respondiendo que se trata de una relación real entre el poseedor y el poseído, *est enim dominium illa rerum habitudo inter possidentem et possessum (Ibid., a. 1, f. 100) (in.)*.

179. *Ibid.*, a. 1, f. 100 (in.): «Ob idque definitur per suum actum qui quidem modus definiendis potentiis peculiaris est. Etenim ut visus est potentia sentiendi colores et auditus potentia sentiendi sonos sic dominium est facultas utendi re fruendique, etc.».

180. *Ibid.*, a. 2, f. 101 (fin.).

181. *Ibid.*, a. 1, f. 99 b (fin.).

182. *Ibid.*, a. 2, f. 101 b (in.): «Dominium quempiam rei gerere... est ipsa uti... Uti est rem in finem ordinare, quadoquidem voluntas est finis. usus autem mediorum ad finem».

183. *Ibid.*, f. 101 (med.).

184. *Ibid.*, f. 101 (in.): «Bruta autem animantia uti neququam possunt: ergo neque ullum habere dominium».

185. *Ibid.*, f. 101 (in.): «Fieri autem ad imaginem et similitudinem Dei est fieri intellectu et voluntate liberum: haec enim est facies Dei. In reliquis namque creaturis vestigium eius tantum relictum est... Igitur quia duae istae potentiae, intellectus et voluntas, communicatae sunt homini, per hoc conditus est ad imaginem Dei, indeque adeo sortitus est dominandi in caeteras animantes rationis expertes».

Ibid., q. 4, a. 1, f. 107 b (fin.): «Regiam Imperiatoriamque potestatem caeterorumque principum auctoritatem non hominum esse inventum sed Dei sanctissimam ordinationem... Potestatem autem civilem Deus per legem naturalem, quae suae sempiternaeque participatio est, ordinavit».

Ibid., f. 108 (in.): «Etsi (potestas spiritualis et potestas civilis) a Deo procedant...».